2024年3月27日

各 位

会 社 名 アライドアーキテクツ株式会社

代表者名  代表取締役社長 CEO 中村 壮秀

 （コード番号：6081 東証グロース）

問合せ先  取 締 役  田 中  裕 志

 （TEL 03-6408-2791）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決定しましたので、お知らせ

いたします。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏 名 現任/新任 新 役 職 名 現 役 職 名

中村 壮秀 現任
代表取締役社長

兼 海外事業責任者
代表取締役社長

村岡 弥真人 現任
取締役

兼 国内事業責任者

取締役

兼 プロダクトカンパニー

プレジデント

田中 裕志 新任

取締役

兼 グループ経営企画部 部長

兼 グループ管理部   部長

  経営企画部 部長

兼 管理部   部長

２． 監査等委員である取締役

氏 名 現任/新任

小副川 俊朗 現任

大村 健 現任

渡邉 淳 現任

３． 専門役員

氏 名 現任/新任

原田 潤 現任

４． 執行役員

氏 名 現任/新任 新 役 職 名 現 役 職 名

井出 修二朗 新任
執行役員

兼 echoes 事業部 部長

プロダクトカンパニー

副カンパニー長

兼 echoes 事業部 部長

以 上